
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu kulinarnego pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny 
lub wieloziarnisty" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie w ramach Dożynek Gminnych „Kozienice 2023” konkursu kulinarnego 
pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny lub wieloziarnisty", który jest kierowany do osób i podmiotów z terenu 
Gminy Kozienice, tj. mieszkańców, Kół Gospodyń Wiejskich oraz piekarni. Motywem przewodnim konkursu 
będzie samodzielnie wypieczony chleb tradycyjny lub wieloziarnisty.  

2. Konkurs zostanie zrealizowany według Regulaminu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodnicząca: Izabela Rajkowska-Luśtyk, 

2) Członek: Mirosław Pułkowski, 

3) Członek: Aleksandra Świerczewska, 

4) Członek: Małgorzata Janeczek. 

§ 3. Z przeprowadzonego konkursu Komisja sporządzi protokół, na podstawie którego zostaną wypłacone 
nagrody pieniężne. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Technicznych Gminy Kozienice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B912B43B-7926-433A-BA81-B101D4A41330. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 107/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Regulamin konkursu kulinarnego pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny lub wieloziarnisty" 

§ 1. ORGANIZATOR KONKURSU:  

Organizatorem konkursu kulinarnego pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny lub wieloziarnisty", zwany 
dalej konkursem jest Burmistrz Gminy Kozienice. 

§ 2. CEL KONKURSU:  

1) Prezentacja najlepszych i najsmaczniejszych chlebów wypiekanych na terenie Gminy Kozienice. 

2) Wymiana kulinarnych doświadczeń i przepisów pomiędzy uczestnikami konkursu. 

3) Kultywowanie i upowszechnianie tradycyjnych metod wypieku chleba. 

4) Promocja zdrowej żywności. 

§ 3. UCZESTNICY KONKURSU:  

Konkurs zostanie przeprowadzony w następujących kategoriach uczestników: 

1) Mieszkańcy Gminy Kozienice. 

2) Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Kozienice. 

3) Piekarnie wypiekające pieczywo na terenie Gminy Kozienice. 

§ 4. TERMINY I MIEJSCA KONKURSU:  

1) Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dokonanie zgłoszenia chleba na karcie zgłoszenia, stanowiącej 
załącznik  nr 1 do niniejszego Regulaminu, w terminie do dnia 7 sierpnia 2023 roku. 

2) Kartę zgłoszenia należy doręczyć do Urzędu Miejskiego w Kozienicach, ul. Parkowa 5, 26-900 Kozienice, 
pok. nr 4. lub przesłać na e-mail: malgorzata.oliwa@kozienice.pl 

3) Zgłoszony do konkursu chleb należy dostarczyć w dniu 11 sierpnia 2023 roku do godz. 9 
do Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kozienicach, ul. Parkowa 5, 26 900 Kozienice. 

4) Każdy z uczestników może zgłosić do konkursu jeden chleb (tradycyjny lub wieloziarnisty), który będzie 
umieszczony na dowolnym jednorazowym naczyniu. Chleb może być dostarczony w całości lub pokrojony 
na mniejsze kawałki. Po zakończeniu konkursu, chleb nie podlega zwrotowi.  

5) Oficjalne ogłoszenie wyników i wręczanie nagród odbędzie się w dniu 13 sierpnia 2023 roku podczas 
Dożynek Gminnych „Kozienice 2023” na terenie Kozienickiego Ośrodka Rekreacji i Turystyki przy 
ul. Bohaterów Studzianek 30 w Kozienicach. 

§ 5. ZASADY UCZESTNICTWA: 

1) Przystąpienie do konkursu następuje poprzez zapoznanie się z Regulaminem konkursu oraz wypełnienie 
karty zgłoszenia, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. Karta zgłoszenia będzie 
dostępna również w Infopunkcie Urzędu Miejskiego w Kozienicach oraz na stronie internetowej Gminy 
Kozienice. 

2) Terminy i miejsca przeprowadzenia konkursu pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny lub wieloziarnisty" 
wskazane są w § 4. Regulaminu. 

3) W konkursie mogą wziąć udział chleby tradycyjne lub wieloziarniste, przygotowane własnoręcznie przez 
mieszkańców, Koła Gospodyń Wiejskich oraz piekarnie z terenu Gminy Kozienice. Każdy uczestnik 
konkursu może zgłosić tylko jeden wyrób. Zgłoszona potrawa zostanie opatrzona numerem konkursowym. 

4) Organizator zapewnia miejsce do zaprezentowania wyrobu oraz jego degustacji przez Komisję 
(przygotowane stoły na Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kozienicach). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B912B43B-7926-433A-BA81-B101D4A41330. Podpisany Strona 1



5) W przypadku przygotowania przez uczestnika ciepłych chlebów, należy je dostarczyć w naczyniach 
zabezpieczających ciepło. 

6) Informacje dotyczące osoby zgłaszającej oraz prezentowanej żywności nie zostaną ujawnione aż do 
rozstrzygnięcia konkursu. Organizator nie zwraca kosztów podróży oraz kosztów produktów. 

7) Uczestnik konkursu wyraża zgodę na fotografowanie i upublicznienie wizerunku oraz danych osobowych 
(imię, nazwisko, nazwa przedsiębiorstwa, nazwa Koła Gospodyń Wiejskich, miejscowość) w mediach. 

§ 6. KRYTERIA OCENY: 

1) Wybór najsmaczniejszego chleba w każdej z trzech kategorii uczestników będzie dokonany przez Komisję 
konkursową w składzie wymienionym w § 2. niniejszego Zarządzenia. 

2) Komisja przyzna I miejsce za najlepszy wyrób oraz wyróżnienie w każdej z kategorii uczestników. 
Decyzja Komisji konkursowej jest ostateczna. 

3) Zwycięzca oraz podmiot wyróżniony w każdej z kategorii otrzyma nagrodę pieniężną, a jego chleb zostanie 
opatrzony tytułem: „Najsmaczniejszy chleb Gminy Kozienice 2023” 

4) Oceniane będą: walory smakowe (w skali 1-5 punktów), wykorzystane produkty (w skali 1-5 punktów), 
walory estetyczne/wygląd (w skali 1-5 punktów). Uczestnik maksymalnie może uzyskać 15 punktów. 
Punktacja zapisana zostanie na Karcie oceny stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

§ 7. OGŁOSZENIE WYNIKÓW KONKURSU: 

1) Oficjalne ogłoszenie wyników konkursu nastąpi podczas trwania Dożynek Gminnych "Kozienice 2023" 
w dniu 13 sierpnia 2023 r. Laureatom konkursu zostaną również wręczone nagrody. 

2) Tryb postępowania w sprawach nieuregulowanych ustala Organizator. 

§ 8. INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Gminy Kozienice. 

2) Cel przetwarzania danych osobowych to przeprowadzenie konkursu kulinarnego. 

3) Podstawy prawne przetwarzania: art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego                
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                   
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych; RODO). 

4) Czas przetwarzania danych osobowych to czas przeprowadzania konkursu oraz okres po jego zakończeniu 
w związku ze sprawozdawczością i archiwizacją Gminy Kozienice, jako jednostki samorządu 
terytorialnego. 

5) Otrzymane dane osobowe są wyłącznie do celów uczestnictwa w konkursie. 

6) Mają Państwo prawo do: 

a) żądania dostępu do swoich danych osobowych (art.15 RODO), 

b) sprostowania i uzupełnienia danych osobowych, gdy są niezgodne ze stanem rzeczywistym 
(art. 16 RODO), 

c) usunięcia danych przetwarzanych, ograniczenia przetwarzania danych osobowych (art. 17 i art.18 
RODO), 

d) wniesienia skargi do UODO, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (art. 77 RODO). 

7) Odbiorcą danych osobowych mogą być: 

a) Urząd Miejski w Kozienicach, 

b) Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B912B43B-7926-433A-BA81-B101D4A41330. Podpisany Strona 2



8) Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B912B43B-7926-433A-BA81-B101D4A41330. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika do zarządzenia 

Nr 107/2023 Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

KARTA ZGŁOSZENIA 
Konkurs kulinarny pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny lub wieloziarnisty" 

1) Imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorstwa/Nazwa Koła Gospodyń Wiejskich, adres. 

……………….......................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................... 

2) Numer telefonu. 

.................................................................................................................................................................... 

3) Zgłoszony chleb do konkursu jest chlebem tradycyjnym/wieloziarnistym*. 

4) Składniki wykorzystane do wyprodukowania chleba: 
……...................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………………... 

5) Wyrażam chęć udziału w konkursie kulinarnym pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny lub 
wieloziarnisty". 

6) W przypadku zajęcia I miejsca lub wyróżnienia, zobowiązuję się do osobistego odbioru nagrody podczas 
trwania Dożynek Gminnych "Kozienice 2023". 

7) Zapoznałem się i akceptuję regulamin konkursu. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych przez Organizatorów w zakresie związanym z udziałem w konkursie zgodnie z Ustawą                     
o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781). 

8) Wyrażam zgodę na publikowanie wykonanych podczas konkursu zdjęć w celach promocyjnych 
Organizatora. 

 
 
 

         

………….....................................................  

Data i podpis  

* - niewłaściwe skreślić.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B912B43B-7926-433A-BA81-B101D4A41330. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika do zarządzenia 

Nr 107/2023 Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Karta oceny w konkursie kulinarnym pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny lub wieloziarnisty" 

Chleb nr : 
…………………………………………………………………………………………………..……… 

KRYTERIA OCENY LICZBA PUNKTÓW UZASADNIENIE 
Walory smakowe  
0-5 pkt 

  

Wykorzystane produkty 
0-5 pkt 

  

Walory estetyczne/wygląd (miąższ, 
skórka) 
0-5 pkt 

  

Razem   

 
 
 

………………………………………….. 

Data i miejsce 

Podpisy Członków Komisji Oceniającej: 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B912B43B-7926-433A-BA81-B101D4A41330. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu kulinarnego pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny lub wieloziarnisty"
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5
	pkt 6 w zał.1 § 5
	pkt 7 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8
	pkt 4 w zał.1 § 8
	pkt 5 w zał.1 § 8
	pkt 6 w zał.1 § 8
	lit. a w zał.1 § 8 pkt 6
	lit. b w zał.1 § 8 pkt 6
	lit. c w zał.1 § 8 pkt 6
	lit. d w zał.1 § 8 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 § 8
	lit. a w zał.1 § 8 pkt 7
	lit. b w zał.1 § 8 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 § 8


	Załącznik 1 - KARTA ZGŁOSZENIAKonkurs kulinarny pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny lub wieloziarnisty" do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 1 - Karta oceny w konkursie kulinarnym pn.: "Najsmaczniejszy chleb tradycyjny lub wieloziarnisty" do Załącznika 1


